2023 年 9 月 21 日

各 位

会 社 名  株式会社セブン＆アイ・ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 井阪 隆一

(コード番号 3382 東証プライム市場)

問合せ先  取締役常務執行役員 丸山 好道

(TEL．03－6238－3000)

「経営レポート 2023」（統合報告書）発行のお知らせ

当社は、このたび、当社経営に関する主要情報ならびにその考え方を企業価値向上ストーリーとして

集約・整理し、株主・投資家の皆様はもとより、すべてのステークホルダーの皆様にご理解いただくた

めに、「経営レポート2023」（統合報告書）を公表しましたので、お知らせいたします。

 当社は、本レポートを「対話ツール」として活用し、ステークホルダーの皆様との「真摯な対話」を

通じて、当社グループのさらなる企業価値向上に努めてまいります。

記

１．公表時期  2023年9月21日（日本語版）※英語版は後日開示予定

２．ページ数  84ページ（本文）

３．掲載サイト https://www.7andi.com/ir/library/mr.html

４．主なコンテンツ

－ CEOメッセージ

－ 価値創造プロセス

－ 基本情報

－ 事業戦略（CFOメッセージ、各事業戦略）

－ サステナビリティ戦略（CSuOメッセージ、環境、社会）

－ コーポレートガバナンス

－ 財務情報 等

以上